พร้อมชื่อและโลโก้หน่วยงาน 
จ านวน ๘๐ ตวั โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               แบริเออร์ ขนาด ๘๐x๕๐x๑๐๐ ซม. พร้อมชือ่และโลโก้หนว่ยงาน จ านวน ๘๐ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก ่บริษัท ไร่องุ่น จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงนครนายก